Fecha
(DD/MM)
5-Sep
5-Sep
6-Sep
6-Sep
15-Sep
26-Sep
26-Sep

Asignatura

Musica
ed. f.
ingles
Historia
ed. f.
ingles
ed. f.

CALENDARIO SEPTIEMBRE

Curso

8°A
8°A
8°A
8°A
8°A
8°A
8°A

Tipo de Evaluacion

acentos musicales
Disertacion Fiesta Chilenidad
test

Disertacion Fiesta Chilenidad
Presentacion fiesta chilenidad
Spelling bee test

Estructura de la cueca

Profesor

Luis Romero
Jerson Suarez
Vivian Riquelme
Fernanda Barrera
Jerson Suarez
Vivian Riquelme
Jerson Suarez

%

25%
10%
20%
15%
20%
15%
10%



	8°A

